

Suwałki, dnia 11 stycznia 2023 r.

## **OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW**

**Powiatowy Urząd Pracy w Suwałkach informuje,  
że w dniach 18.01.2023 r. - 20.01.2023 r.  
będą przyjmowane wnioski pracodawców  
o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców  
w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego.**

**Wnioski o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego złożone po ww. terminie pozostają bez rozpatrzenia.**

Powiatowy Urząd Pracy w Suwałkach dysponuje środkami finansowymi Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) w wysokości **500 000,00 zł (słownie złotych: pięćset tysięcy 00/100).**

Wnioski o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego będą przyjmowane w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach (pokój nr 15, I piętro),  
ul. T. Kościuszki 71A, w godzinach 7<sup>30</sup> - 15<sup>30</sup>.

**Składany wniosek musi spełniać wymagania przynajmniej jednego z priorytetów Ministra właściwego ds. pracy wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 2023:**

**PM/1** Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców;

**PM/2** Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, technologii i narzędzi pracy;

**PM/3** Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie zawodach deficytowych;

**PM/4** Wsparcie kształcenia ustawicznego dla nowozatrudnionych osób (lub osób, którym zmieniono zakres obowiązków) powyżej 50 roku życia;

**PM/5** Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych;

**PM/6** Wsparcie kształcenia ustawicznego osób poniżej 30 roku życia w zakresie umiejętności cyfrowych oraz umiejętności związanych z branżą energetyczną i gospodarką odpadami.

**Powiatowy Urząd Pracy w Suwałkach przy ocenie wniosków Pracodawców, którzy mają spełnić wymagania priorytetu PM/3, będzie brał pod uwagę „Barometr zawodów 2023” ustalony dla powiatu suwalskiego i miasta Suwałki.**

**Przy rozpatrywaniu wniosków będą brane pod uwagę następujące elementy:**

- 1) zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na dany rok;
- 2) zgodność kompetencji nabywanych przez uczestnika kształcenia ustawicznego z potrzebami lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
- 3) koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
- 4) posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej z środków KFS certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
- 5) w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
- 6) plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym finansowanym ze środków KFS;
- 7) możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem limitów, o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy.

Druk wniosku wraz z załącznikami można pobrać ze strony: [www.suwalki.praca.gov.pl](http://www.suwalki.praca.gov.pl), zakładka: Dla pracodawców i przedsiębiorców/Podnoszenie kompetencji i kwalifikacji pracowników i kandydatów do pracy/Krajowy Fundusz Szkoleniowy.

**DYREKTOR**  
Powiatowego Urzędu Pracy  
w Suwałkach  
*mgr Kamil Czarniawski*